
RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "49+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS_2013-2014

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 01 Liepa 2013 10:08 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 05 Sausis 2015 16:10

Rytų Aukštaitijos senjorų "49+"krepšinio pirmenybės "Utenos alaus daryklos" taurei laimėti vyks
2014 metų sausio-kovo mėnesiais. Jose dalyvaus 3 rajonų komandos- tai Utenos, Anykščių ir
Ignalinos. Jos žais turais, kiekviename mieste susitikdamos tarpusavyje. Visų turų rezultatai bus
susumuoti ir tik po paskutinio turo paaiškės eiliškumas. Tai naujas, I-asis turnyras tokioje
amžiaus grupėje, ir tikimasi, kad taps tradiciniu, kaip ir "39+" krepšinio pirmenybės.

        

  

  

  

  
    nuostatai   paraiška   tvarkaraštis   lentelė
 
      

  

Finišavo Rytų Aukštaitijos senjorų "49+" krepšinio pirmenybės, kurias laimėjo Utenos senjorai.
Antri- anykštėnai, treti- ignaliniečiai.

 1 / 2



RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "49+" KREPŠINIO PIRMENYBĖS_2013-2014

Parašė  Audrius Šalkauskas
Pirmadienis, 01 Liepa 2013 10:08 - Paskutinį kartą atnaujinta Pirmadienis, 05 Sausis 2015 16:10

  

03.02 Anykščiai- Ignalina 46:32 (15:2,12:10,13:8,6:12)

  

          Ignalina- Utena 25:44 (6:7,8:23,0:6,11:8)

  

          Utena- Anykščiai 48:65 (16:17,13:19,12:14,7:15)

  

    Prieš paskutinį turą Anykščiuose, buvo aišku, kad čempionais taps uteniškiai,o antri
anykštėnai, nes prieš tai vykusiuose dviejuose turuose stipresni buvo uteniškiai, iškovoję 4
pergales, anykštėnai- dvi, o ignaliniečiai nė vienos. Nepaisant to, komandos atvyko ne tik
garbingai sužaisti, bet ir kovoti dėl pergalių. Tiesa, Ignalinos komanda abu susitikimus
pralaimėjo, tačiau paskutinėse turo varžybose tarp Utenos ir Anykščių vyravo rimta ir graži
kova- Anykščių komanda siekė revanšo už du apmaudžius pralaimėjimus uteniškiams. Pirmąjį
kėlinį vieno taško persvara laimėjo Anykščių senjorai, antrajame kiek daugiau atitrūko
šeimininkai, pirmaudami jau 7 taškais. Atrodė, tuoj uteniškiai įsižais ir išlygins rezultatą, bet
nepavyko. Anykštėnai tvirtai laikė iniciatyvą savo rankose ir pergalės neišleido. Susitikimas
laimėtas rezultatu 65:48. Suvedus 3 turų rezultatus, 

  

GALUTINĖ I-ŲJŲ RYTŲ AUKŠTAITIJOS SENJORŲ "49+" KREPŠINIO 
                        PIRMENYBIŲ TURNYRINĖ LENTELĖ

  

                               1. Utena        5/1
                               2. Anykščiai    4/2
                               3. Ignalina      0/6

  

 2 / 2


